
HIPOCAT 6 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/09/2022

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 1.343,03 662.096,39  660.753,36 35  1,70  1,11  4,51 6  0,35  1,11 1,71 35  25,047 25,120Andalucía / Andalucia

 0,00 90.927,10  90.927,10 4  0,19  0,15  0,00 0  0,00  0,15 0,20 4  37,457 37,457Aragón / Aragon

 0,00 28.817,24  28.817,24 1  0,05  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,05 1  26,263 26,263Asturias / Asturias

 0,00 17.404,56  17.404,56 1  0,05  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,05 1  50,644 50,644Canarias / Canary Islands

 0,00 61.065,39  61.065,39 2  0,10  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,10 2  23,598 23,598Cantabria / Cantabria

 0,00 44.488,87  44.488,87 2  0,10  0,07  0,00 0  0,00  0,08 0,10 2  31,863 31,863Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 104.566,19  104.566,19 2  0,10  0,18  0,00 0  0,00  0,18 0,10 2  40,830 40,830Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 360.656,08 51.224.505,06  50.863.848,98 1.642  79,86  85,85  73,68 98  94,86  85,79 79,82 1.634  21,810 22,044Cataluña / Catalonia

 4.229,20 3.291.109,70  3.286.880,50 203  9,87  5,52  12,78 17  1,11  5,54 9,92 203  18,647 18,663Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 538.659,51  538.659,51 20  0,97  0,90  0,00 0  0,00  0,91 0,98 20  19,910 19,910Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 5.226,09  5.226,09 1  0,05  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,05 1  6,612 6,612La Rioja / La Rioja

 12.849,35 2.897.960,38  2.885.111,03 110  5,35  4,86  6,77 9  3,38  4,87 5,32 109  23,504 23,506Madrid / Madrid

 1.103,86 596.919,21  595.815,35 28  1,36  1,00  2,26 3  0,29  1,00 1,37 28  22,997 23,055Murcia / Murcia

 0,00 107.077,71  107.077,71 5  0,24  0,18  0,00 0  0,00  0,18 0,24 5  23,769 23,769Navarra / Navarra

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 59.670.823,40 2.056

 133.861,52
 247,07

 29.022,77

 380.181,52 133

 2.858,51
 0,50

 70.243,04

 59.290.641,88 2.047

 28.964,65
 247,07

 133.861,52

 21,827 22,031
 17,900 18,078
 0,000 0,133

 88,606 88,606

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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